PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Ulisses Guimarães,  nº 250 - Candiota/RS - CEP 96.495-000
Telefax (0 xx 532) 457120/457118/457134 - CGC 94.702.818/0001-08

EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023

 O Prefeito Municipal de Candiota, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, na forma do inciso VII, do artigo 28 da Lei Orgânica do Município de Candiota e
de conformidade com o inciso IX, art 37 da Constituição Federal e com o art 37 e seguintes da Lei

Complementar municipal 019/2005 - Plano de Carreira do Magistério de Candiota e Art. 274 e
seguintes da Lei Complementar Municipal 006/2000, torna público que foram nomeados o(s)

seguinte(s) candidato(s) aprovado no Processo Seletivo que regeu-se pelo Edital  n.º 001/2023,
devendo comparecer no Setor de Pessoal da Secretaria de Administração e Finanças, portando os
documentos elencados no Edital. O candidato convocado terá o prazo de 3 dias úteis, contados da
publicação da convocação, para apresentar a documentação exigida.

PSICOPEDAGOGO

N.º Inscrição Nome Nota Final Classificação

10344 CHARLENE FERNANDES OLIVEIRA 59,00 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANDIOTA, EM 04 DE OUTUBRO DE 2023.

LUIZ CARLOS FOLADOR
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

		2023-10-04T16:05:02-0300
	LUIZ CARLOS FOLADOR:58565779068
	Eu sou o autor deste documento